

HTL Transport A/S
CVR-nr. 17 87 22 81

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2013.

Henning Thisted Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTL Transport A/S Nørrehedevej 32 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 17 87 22 81
	Stiftet: 24. juni 1994
	Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørgen Finn Pedersen Henning Thisted Lauritzen Poul Lauritzen
Direktion	Henning Thisted Lauritzen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning med kørsel i ind- og udland, samt industriservice og mandskabsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2012 - 30. juni 2013, udviser et resultat på 1.276.235 kr. mod -847.262 kr. i 2011/12. Balancen udviser en egenkapital på 3.160.648 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

I regnskabsårets løb er der gennemført en kapitaludvidelse med nom. 250.000 kr. i aktiekapital og med et samlet provenu på 500.000 kr.

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et resultat på niveau med regnskabsåret 2012/13.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	15.949.366	10.227.505
1 Personaleomkostninger	-11.735.101	-9.031.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.005.963</u>	<u>-1.726.814</u>
Driftsresultat	2.208.302	-530.332
Andre finansielle indtægter	234	320
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-487.301</u>	<u>-595.250</u>
Resultat før skat	1.721.235	-1.125.262
Skat af årets resultat	<u>-445.000</u>	<u>278.000</u>
Årets resultat	<u>1.276.235</u>	<u>-847.262</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.276.235	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-847.262</u>
Disponeret i alt	<u>1.276.235</u>	<u>-847.262</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	9.640.243	9.482.534
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.736	363.605
3 Indretning lejede lokaler	56.196	13.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.323.175</u>	<u>9.859.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.323.175</u>	<u>9.859.895</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>124.777</u>	<u>162.002</u>
Varebeholdninger i alt	<u>124.777</u>	<u>162.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.699.165	2.761.073
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	60.281	185.429
Periodeafgrænsningsposter	<u>575.645</u>	<u>323.436</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.335.091</u>	<u>3.287.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.459.868</u>	<u>3.449.940</u>
Aktiver i alt	<u>16.783.043</u>	<u>13.309.835</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	750.000	500.000
6 Overført resultat	2.410.648	884.416
Egenkapital i alt	3.160.648	1.384.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	715.000	270.000
Hensatte forpligtelser i alt	715.000	270.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	3.692.038	4.054.500
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.692.038	4.054.500
Kortfristet del af langfristet gæld	2.281.000	1.293.000
Gæld til pengeinstitutter	2.182.430	3.612.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.265.799	1.518.798
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.573	93.692
Anden gæld	1.421.555	1.082.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.215.357	7.600.919
Gældsforpligtelser i alt	12.907.395	11.655.419
Passiver i alt	16.783.043	13.309.835
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	10.224.531	7.878.263	
Pensioner	1.252.451	879.844	
Andre omkostninger til social sikring	184.911	159.490	
Personalemkostninger i øvrigt	73.208	113.426	
	<u>11.735.101</u>	<u>9.031.023</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	4.682	5.751	
Andre finansielle omkostninger	482.619	589.499	
	<u>487.301</u>	<u>595.250</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	18.062.062	1.380.311	101.666
Tilgang	1.868.821	368.729	48.284
Kostpris ultimo	<u>19.930.883</u>	<u>1.749.040</u>	<u>149.950</u>
Afskrivninger primo	8.579.528	1.016.706	87.910
Årets afskrivninger	1.711.112	105.598	5.844
Afskrivninger ultimo	<u>10.290.640</u>	<u>1.122.304</u>	<u>93.754</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.640.243</u>	<u>626.736</u>	<u>56.196</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>9.222.944</u>	<u>361.993</u>	

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	250.000	0
Overført til overført resultat	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	884.413	1.731.678
Årets overførte overskud	1.276.235	-847.262
Overført fra overkurs ved emission	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.410.648</u>	<u>884.416</u>

7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
Leasingforpligtelser	<u>2.281.000</u>	<u>58.000</u>	<u>5.973.037</u>	<u>5.347.500</u>
	<u>2.281.000</u>	<u>58.000</u>	<u>5.973.037</u>	<u>5.347.500</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på 500 tkr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 2.182 tkr. Løsørejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 250 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.182 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Varebeholdninger	125 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.699 tkr.
Materielle anlægsaktiver	488 tkr.
Goodwill	0 tkr.

Materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 9.585 tkr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2013 udgør 5.973 tkr.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

HTL Holding ApS, Nørrehedevej 32, 9620 Aalestrup

JFP Holding, Viborg ApS, Fjelsøvej 174, 9620 Aalestrup